
            

令和４年４月２１日 

(一社)東京都トラック協会多摩支部 NO．３３０ 

 

多摩支部事務局 事務長交代のお知らせ 
 

多摩支部会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当支部の事務長として長年勤務しておりました事務長 桧山茂美につきましては、４月２０日

をもちまして、嘱託期間満了により事務長を退任致しました。 

これまで賜りましたご厚情に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

尚、前事務長桧山につきましては一月程度の期間を置いた後、当面は週２日程度の勤務となります。 

また、後任の事務長につきましては、事務局職員 三澤卓人が努めさせて頂きます。 

今後とも、事務局に対しましてご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、事務長交代のお知らせ

とさせて頂きます。 

 

 

 

 

前事務長 桧山茂美 ご挨拶 

日頃より大変お世話になっております。 

私事ではありますが、４月２０日付で多摩支部事務長を退任することとなりました。 

支部会員の皆様には平成４年より３０年間の長きに亘り、大変お世話になりました。 

トラック協会多摩支部での業務また、皆様との交流は、私にとって、かけがえのない良い 

思い出となりました。 

皆様からご指導とご協力を頂きながら、無事今日に至りましたこと、心よりお礼申し上げます。 

後任につきましては、若手の三澤が引き継ぐこととなります。優秀な人材ではありますが、 

まだキャリアも少なく至らぬ点もあるかと思いますが、何卒ご支援賜りますようお願い申し 

上げます。 

末筆になりますが、会員の皆様のご健勝と事業の益々のご発展をお祈りしつつ、退任のご挨拶と

させていただきます。 

 

 

事務長後任 三澤卓人 ご挨拶 

平素より大変お世話になっております。多摩支部事務局の三澤と申します。 

この度、桧山の後任として、多摩支部の事務長を努めさせて頂くこととなりました。 

甚だ若輩者でありますので、何かとご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが、会員の皆

様のため身を粉にして努めさせて頂きますので、前任者同様ご指導ご鞭撻を賜れれば幸いです。 

今後とも、多摩支部事務局に対しまして、変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。 


